ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐH NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kỳ thi kết thúc học phần Học kỳ …..  năm học 20.....-20….

Kính gửi:   Ban Chủ nhiệm Khoa tiếng Nhật – Hàn – Thái.

Tôi tên là:……………………………………………………….………………………
Sinh ngày: ….……………………………………………..……….………....................
Là sinh viên lớp: …………………...  Mã số sinh viên: …..………………...................
Khóa:……………………………… Khoa: ……………………………………………
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………..…..................
Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………..……………….
Email:…………………………………………………………………………………...

Sau khi Nhà trường công bố kết quả thi kết thúc học phần, tôi biết được điểm bài thi môn: ………………………………………, lớp học phần: …………………, được tổ chức thi vào ngày: ………………………. với kết quả: ………. điểm;

Do không hài lòng với kết quả nói trên, tôi viết giấy này kính đề nghị Ban Chủ nhiệm Khoa cho phép thực hiện chấm phúc khảo bài thi nói trên của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	[bookmark: _gjdgxs]Đà Nẵng, ngày …. tháng…. năm 202…
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)